
+ 2 610
 - 2 610
+ 1 630
 + 0
+ 1 630
 + 2 500
+ 330

do délky max.225 cm ložné plochy    + 25 %

do šířky max100 cm ložné plochy      + 25 %

MADRID,    

AFRODITE                       
rošt DUOFLEX

NIKI,         

BAHAMA                       
rošt DUOFLEX

PRINCE, ELISON              
rošt KLASIK

LILLY,          

PARIS                       
rošt DUOFLEX

LORENA, 

SAMANTA                       
rošt DUOFLEX

DUOBOX                       
rošt DUOFLEX

21 390

22 390

22 990

24 990

19 39018 890

cenacena

Cena bez přehozu a polštářů - dle 

modelu            

Matrace 

Matrace 

Cena bez přehozu a polštářů - dle 

modelu            

cena

18 990

18 990

18 990

20 590

21 390

21 390

VEGAS 22 99022 490

ROYAL MAX 20 39019 890

PANTER 20 99020 490

ROYAL 19 39018 890

BONA QUEEN

Bez matrací                         (odpočet za 2 ks)

Plynové písty                       (pouze u polohovacího Duoflexu)

Výškové stavěče                (jen u polohování)
Přehoz a polštáře                (dle modelu)

Nepolohovací DUOFLEX      (u modelů: Prince a Elison)
Nepolohovací DUOFLEX      (neplatí pro modely: Prince a Elison)

VEGAS 21 990 21 490 20 490

Příplatkové výbavy:
Polohovací rošt Duoflex      (u modelů: Prince a Elison)

ROYAL MAX 19 390 18 890 17 890

PANTER 19 990 19 490 18 490

BONA QUEEN 18 390 17 890 16 890

STAR, MONTANA 17 590 17 090 16 090

MONAVISCO 18 390 17 890 16 890

cena cena cena

KOMBIFLEX 15 990 15 490 14 490

ROYAL 18 390 17 890 16 890

  - 3 - 

KOMBIFLEX 16 99016 490

STAR, MONTANA 18 59018 090

MONAVISCO 19 39018 890

MIAMI 16 99016 490

VIOLA 16 99016 490

MIAMI 15 990 15 490 14 490

VIOLA 15 990 15 490 14 490



 

10095 10401 11625

10095 10401 11625 0 0 0

10095 10401 11625 0 0 0

11075 11381 12605 980 980 980

11565 11871 13095 490 490 490

11565 11871 13095 0 0 0

11565 11871 13095 0 0 0

12175 12481 13705 610 610 610

12545 12851 14075 370 370 370

13767 14073 15297 1222 1222 1222

9790 9483 8871

9790 9483 8871 0 0 0

9790 9483 8871 0 0 0

10770 10463 9851 980 980 980

11260 10953 10341 490 490 490

11260 10953 10341 0 0 0

11260 10953 10341 0 0 0

11870 11563 10951 610 610 610

12240 11933 11321 370 370 370

13462 13155 12543 1222 1222 1222

1600
1600
1000

0
1000
1530
200


